
 
 

Poz. 63 

UCHWAŁA NR 27 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia rekomendacji przyznania statusu profesora zwyczajnego 
pracownikom Wydziału Psychologii 

 Na podstawie § 3 ust. 2 zarządzenia nr 164 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu przyznawania statusu profesora zwyczajnego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2023 r. poz. 386) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:          

§ 1 

Podejmuje się decyzję w sprawie udzielenia rekomendacji przyznania statusu 
profesora zwyczajnego pracownikom Wydziału Psychologii:  
1) prof. dr hab. Ewie Haman; 
2) prof. dr hab. Joannie Rączaszek-Leonardi; 
3) prof. dr hab. Hannie Szuster-Kowalewicz; 
4) prof. dr. hab. Marcinowi Zajenkowskiemu. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir       


